DATOVY LIST

Objednaci Cislo: OS 53721

LINA L7 zavésné sklenéné svitidlo stribrna / bila 1IP40 4000 K 33W LED - OSMONT

TECHNICKE PARAMETRY:

Zivotnost
Energeticka Gcinnost
Vyska v mm

Sitka v mm

Délka v mm

Délka zavésu v mm
Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vietné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

Stribrné zavésné LED svitidlo ON/OFF a sklenéné stinidlo TRIPLEX OPAL

50000h
D

130
440
440
1000
IP40
3500Im
4000 K

33W

33W
230V
LED

ano

sklo / ocel
stribrna / bila

LINA L7
1

OSMONT
Ra80
2 tydny
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